

## **İslam İnkılabı Rehberi'nin şehit Süleymani şehadet yıldönümü anma etkinliği yetililerini kabul etmesi - 16 /Dec/ 2020**

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Çarşamba günü İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu Kudüs Gücü Komutanı şehit General Süleymani'nin şehadet yıl dönümü anma etkinliklerini düzenleyen komitenin üyelerini ve şehit ailesini kabul ettiği görüşmede, Amerika terör devletine daha ağır tokat, bu rejimin içi boş heybetine galip gelmek ve bölgeden ihraç etmekten ibaret olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei Çarşamba günü Sipahiler Ordusu Kudüs Gücü Komutanı şehit General Süleymani'nin şehadet yıl dönümü anma etkinliklerini düzenleyen komitenin üyelerini ve şehit ailesini kabul etti.

Ayetullah Hamanei görüşmede, şehit Süleymani'nin milyonlarca vatandaşın katılımı ile son yolculuğuna uğurlanması Amerikalıların yüzüne indirilen ilk tokat olduğunu, ancak bundan daha sert tokat, Amerika'nın bölgeden ihraç edilmesi olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei, buna karşın şehit Süleymani suikastını azmettiren ve uygulayanlar da bu cinayetin hesabını ödemek zorunda olduklarını şehit General Süleymani'nin katillerinden alınacak intikam kat'i olduğunu vurguladı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei görüşmede İran milleti ve yetkililere dört önemli tavsiyede bulundu:

Tüm alanlarda güçlenin; düşmana güvenmeyin; milli vahdeti koruyun; yaptırımları bertaraf etmekten ziyade, yaptırımları etkisiz hale getirmeyi düşünün.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei görüşmenin başında İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu Kudüs Gücü Komutanı şehit General Süleymani'nin ve şehadet yıl dönümü ve kutsal mekanları savunan şehitleri anma etkinliklerini düzenleyen komitenin üyelerini ve şehit ailesini kabul ettiği görüşmede komite üyeleri ve ayrıca şehit ailesinin bu büyük şehidin anısını yaşatmak ve yolunun devam etmesi uğruna sarf ettikleri çabalara teşekkür ederek şu vurguyu yaptı:

O büyük şehit her daim halkçı olduğundan, anma etkinliklerinde de halkçı kapasiteleri ve kültürel ve yenilikçi çabaları da kullanın.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei General Süleymani'nin şehadeti tarihi bir olay olduğunu, bu büyük şehit İran milleti ve İslam ümmetinin kahramanına dönüştüğünü belirterek şöyle devam etti:

Şehit Süleymani'yi İran milletinin kahramanı yapan ve halk kesimleri, hatta hiç beklenmeyen kesimlerin ona saygı göstermelerine sebep olan şey, şehit Süleymani'nin İran ve İranlıların kültürel değerlerinin simgesi haline gelmesiydi.

Ayetullah Hamanei, şecaat ve direniş şehit Süleymani'nin en bariz özellikleri olduğunu hatırlatarak şöyle ekledi::

Şecaat ve direniş, İran milletinin özellikleri ve horluk ve pasiflik bu milletinin milli ruhuna aykırı özelliklerdir dolayısıyla milliyetçi olduklarını iddia eden, fakat hor duruş sergileyenler ciddi çelişki içindedirler.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei dirayet, keskin zeka, fedakarlık ve insan severlik, şehit Süleymani'nin diğer bazı özellikleri olduğunu belirterek şöyle dedi:



Bu seçkin şehit aynı zamanda maneviyat, ihlas ve ahiret ehli olan biriydi ve asla gösteriş meraklısı olmadı. Şehit Süleymani'de tecelli eden ve o şehidin bölge ülkelerinde sergilediği bu İranlı özellikler ve psikoloji onu İran milletinin kahramanı yapan özelliklerdi. Şehit Süleymani aynı zamanda İslam ümmetinin de kahramanı oldu; zira bu saygıdeğer ve sevilen şehidin çabaları İslam dünyasında uyanma ve direniş seferberliğinin parolasıydı; nitekim İslam dünyasının neresinde küresel istikbara karşı direniş varsa, bu direnişin parolası “Şehit Süleymani”dir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti

Şehit Süleymani Müslüman milletlerin arasında yumuşak direniş ve mücadele modelini yaygınlaştırdı.

Şehit Süleymani hem hayatta olduğu günlerde ve hem şehit düştüğü sıralarda küresel istikbarı bozguna uğrattığını kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

ABD Başkanı bölgede 7 trilyon dolar harcadıklarını, fakat hiç bir şey elde edemediklerini ve nihayetinde Irak'ta bir askeri üssü ziyaret etmek için bir kaç saatliğine gece karanlığından yararlanmak zorunda kaldıklarını itiraf etti. Bugün bütün dünya, Amerika terör devleti Suriye ve Irak'ta hedeflerine ulaşamadığını açıkça itiraf ediyor.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şöyle devam etti:

Bu sürecin kahramanı, şehit General Süleymani'dir ve onun hayatta olduğu dönemde gerçekleşmiştir.

Düşman hatta General Süleymani şehit düştükten sonra da hezimete uğradığını kaydeden Ayetullah Hamanei şu vurguyu yaptı:

Şehit Süleymani ve şehit Ebu Mehdi Mühendis'in İran ve Irak'ta milyonların katılımı ve unutulmaz bir hamasetle son yolculuğuna uğurlanmaları ve bu iki büyük şehit için düzenlenen anma etkinlikleri, küresel istikbarın yumuşak savaş Generallerini hayrete boğdu ve bu, Amerikalıların yüzüne indirilen ilk tokattı.

Amerikalı yetkililerin yüzüne indirilen ikinci ağır tokat, Aynul Esed üssüne düzenlenen füze saldırısı olduğunu kaydeden Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Bundan daha ağır tokat, küresel istikbarın içi boş heybetine yumuşak savaş alanında galip gelmektir, ki bunun için de bizim inkılapçı ve mümin seçkin gençlerimizin çabaları gereklidir; ayrıca Amerikalı terörist askerlerin bölgeden ihraç edilmelidir, ki bunun için de bölge milletlerinin çabaları ve direniş politikası şarttır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei şu vurguyu yaptı:

Gerçi bu tokadın alınacak intikamdan ayrıdır; zira şehit Süleymani suikastini azmettiren ve uygulayanlardan intikam alınacaktır ve bu intikam uygun olan zamanda kat'idir; gerçi o sevgili şehidin de belirttiği üzere, Süleymani'nin pabucu onun katilinin başından daha şerefli dir.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde de vatandaşlara ve yetkililere bir kaç önemli tavsiyede bulundu. Ayetullah Hamanei ilk tavsiyesinde şu ifadeyi kullandı:

Başta ekonomi, bilim ve teknoloji ve savunma alanları olmak üzere tüm alanlarda güçlenmeliyiz; zira biz güçlenmedikçe düşman tamahlarından, saldırılarından ve ülkemize el uzatmaktan vazgeçmeyecektir.

Ayetullah Hamanei ikinci tavsiyesini şöyle açıkladı:

Benim kesin tavsiyem, düşmana kesinlikle güvenmemektir. Vatandaşların sorunlarını halletmek ve ülkenin

geleceğini inşa etmekte düşmanların vaatlerine inanmayın; zira bunlar iyilerin vaatleri değil, eşkıyanın vaatleridir. Üstelik düşmanlıkları da unutmamak gerekir. hatırlıyorsunuz, Trump'ın Amerika'sı ve Obama'nın Amerika'sı size neler yaptı. Düşmanlıklar sadece Trump'ın Amerika'sına özel değildir ve onun gitmesi ile de son bulmaz. Obama'nın Amerika'sı da size ve bu millete kötülük yaptı.

Ayetullah Hamanei AB troykası hakkında da şu ikazda bulundu: Üç Avrupa ülkesi de kötülükte, iki yüzlülükte ve nifak alanında had safhada hareket ettiler.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei üçüncü tavsiyesinde milli vahdeti koruma zarureti ve milletin çeşitli konularda tek ses tek yürek olarak hareket etmeleri gerektiğini belirterek şöyle dedi:

Yetkililer milletin bu birlikteliğini ve tek ses olmalarını yok etmemeli ve milleti parçalamamalıdır. Her üç kuvvet ve başkanları daha fazla iş birliği yaparak milli vahdeti daha da takviye etmelidir.

Ayetullah Hamanei bazı tefrikacı açıklamaları da eleştirerek yetkililere hitaben şöyle dedi:

Aranızdaki ihtilafları müzakere ederek halledin. Hani dünya ile müzakere etmeliyiz, demiyor musunuz? Peki acaba içeride kendi aranızda müzakere ederek ihtilafları çözümleyemez misiniz?

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin son tavsiyesi yaptırımları etkisiz hale getirmektir.

Ayetullah Hamanei yaptırımları kaldırmak düşmanın elinde, fakat etkisiz hale getirmek kendi ellerimizde olduğunu belirterek şöyle dedi:

Dolayısıyla yaptırımları kaldırmayı düşünmekten ziyade, yaptırımları etkisiz hale getirmenin üzerinde odaklanmalıyız.

Ayetullah Hamanei şöyle ekledi:

Gerçi ben yaptırımları kaldırmanın peşinden gitmeyin, demiyorum; zira eğer yaptırımları kaldırmak mümkünse, bir saat bile geciktirmemeliyiz. Gerçi şu anda bile dört yıl gecikme olmuştur; zira dört yıl önce tüm yaptırımların birden kaldırılması gerekiyordu. Oysa şimdiye kadar yaptırımlar kaldırılmadığı gibi, daha da arttı.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei konuşmasının sonunda yetkililere hitaben şöyle dedi:

Eğer doğru, akılcı, İranlı – İslami ve izzetli yöntemlerle yaptırımları bertaraf etmek mümkünse, buna yapmak gerekir. Ancak asıl yaptırımları etkisiz hale getirmenin üzerinde odaklanmalıyız, ki bunun inisiyatifi de sizin elinizdedir. Ben ülkenin yetkililerine destek veririm, ancak bunun şartı, milletin hedeflerine bağlı olmalarıdır.

İslam İnkılabı Lideri Ayetullah Hamanei'nin konuşmasından önce İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu Başkomutanı General Hüseyin Selami, İslam İnkılabı Muhafızlar Ordusu Kudüs Gücü Komutanı şehit General Süleymani'nin şehadet yıl dönümü anma etkinliklerini düzenleyen komitenin faaliyetleri hakkında bir rapor sundu.